
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛИЖНИХ ГОНОК 

 серед юнаків та дівчат 
 

ОФІЦІЙНІ РЕЗУЛЬТАТИ 

 

19-23.01.2019 НСБ ЗВС «Тисовець»,  

                                                                                                                                     Львівська область 
 

Жюрі змагань: 

Технічний делегат (н/к)    Корнійчук В.О. (м. Київ) 

Головний суддя змагань(н/к)   Нечаєв В. М. (м. Київ) 

Представник Мінмолодьспорту (н/к)  Зайєць С. Л. (м. Київ) 

 
Естафета (I, II етапи класичний, III, IV етапи вільний стиль) – 4 х 5 км. 

Юнаки та дівчата 2001-2002 р.н 

 
 

23 січня 2019 року 
Початок змагань: 10.00 

 

Місце  Номер  Команда  

  

Результат Очки 

1  Харківська область  

 
00:53:45,3 

 

100 

 1 Юрков Костянтин 00:13:05,7  

 2 Білецька Ганна 00:15:49,0  

 3 Жувага Олексій 00:11:21,5  

 4 Макаріна Анастасія  00:13:29,0  

     

2  Сумська область - 1 00:54:52,5 80 

 1 Білан Данііл 00:12:39,3  

 2 Андрієвська Віта 00:15:41,4  

 3 Назаров Михайло 00:12:22,1  

 4 Мартиненко Єва 00:14:09,5  

     

3  Київська область-1 
 

00:59:06,7 72 

 1 Кіс Валентин 00:14:43,6  

 2 Шаболдіна Анастасія 00:16:47,4  

 3 Бренько Андрій 00:12:41,8  

 4 Бобровська Єлизавета 00:14:53,7  

     

4  Сумська область - 2 01:04:02,3 52 

 1 Хлус Ілля 00:19:16,6  

 2 Мартиненко Валерія 00:17:17,7  

 3 Єресько Олександр 00:13:04,0  

 4 Торкіна Анастасія 00:14:23,9 

 

 

 

 

 

Головний суддя змагань (суддя нац. категорія)    В. М. Нечаєв  

 

Головний секретар змагань(суддя нац. категорія)    І. О. Назарова 

 

 

 

 

 



 

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛИЖНИХ ГОНОК 

 серед юнаків та дівчат 
 

 
ОФІЦІЙНІ РЕЗУЛЬТАТИ 

 

19-23.01.2019                                                                                                              НСБ ЗВС «Тисовець»,  

                                                                                                                                     Львівська область 
 

Жюрі змагань: 

Технічний делегат (н/к)    Корнійчук В.О. (м. Київ) 

Головний суддя змагань(н/к)   Нечаєв В. М. (м. Київ) 

Представник Мінмолодьспорту (н/к)  Зайєць С. Л. (м. Київ) 

 
Естафета (I, II етапи класичний, III, IV етапи вільний стиль) – 4 х 3 км. 

Юнаки та дівчата 2003-2004 р.н. 

23 січня 2019 року 
Початок змагань: 11.00 

Місце  етапи  Команда  

  

Результат Очки 

  Сумська область - 1 00:27:32,1 100 

1 1 Романченко Дмитро 00:06:43,0  

 2 Нікон Анастасія 00:07:46,2  

 3 Шатров Микита 00:06:18,5  

 4 Савоченко Марія 00:06:44,2  

 

2 
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          Харківська область А 

Курицин Михайло 

Тесленко Карина 

Гладун Єгор 

Мельнічук Єлизавета 

 

 Київська область - 1 Х 

Хлопчур Олександр 

Максименко Ангеліна 

Казарян Артем 

Іванченко Анастасія 

 

Сумська область - 2 

Руденко Олександр 

Компанієць Анастасія 

Адаменко Владислав 

Антипенко Аліна 

 

00:28:04,1 

00:07:02,0 

00:08:18,8 

00:06:11,7 

00:06:31,5 

 

00:28:29,5 

00:07:14,3 

00:08:28,6 

00:06:01,0 

00:06:45,4 

 

00:28:42,0 

00:07:38,3 

00:08:05,3 

00:06:25,9 

00:06:32,4 

 

80 

 

 

 

 

 

72 

 

 

 

 

 

52 

5  Сумська область - 2Б 00:28:45,3 40 

 1 Денисов Сергій 00:07:16,9  

 2 Чаюк Валерія 00:07:54,2  

 3 Дяков Нікіта 00:06:30,5  

 4 Мурза Катекрина 00:07:03,5  

     

6  місто Київ 00:29:47,0 36 

 1 Шпаков Дмитро 00:07:05,2  

 2 Петлюк Валерія 00:08:31,3  

 3 Івашко Олександр 00:06:25,9  

 4 Степанчук Дар’я 00:07:44,5  

     



Місце  етапи  Команда  

  

Результат Очки 

7  Київська область-2 00:30:42,7 32 

 1 Лампіцький Влад 00:07:29,4  

 2 Мещеріна Діана 00:08:35,5  

 3 

4 

 

Пелепей Павло 

Терещенко Анастасія 
 

 

00:06:36,9 

00:08:00,7 

 

 

 

8  

1 

2 

3 

4 

 

Харківська область - Б 
Удовицький Патрик 

Мартовицька Кристина 

Носик Костянтин 

Некрасова Анастасія 

 

00:31:28,6 
00:07:36,3 

00:08:45,2 

00:07:34,3 

00:07:32,7 

28 

9  Закарпатська область 00:33:30,0 20 

 1 Русин Ігор 00:07:29,6  

 2 Гойчук Іванна 00:09:35,6  

 3 Приймич Валентин 00:06:47,5  

 4 Брюхович Мар’яна 00:09:37,2  
 

 

Головний суддя змагань (суддя нац. категорія)   В. М. Нечаєв  

 

Головний секретар змагань (суддя нац. категорія)   І. О. Назарова 



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛИЖНИХ ГОНОК 

 серед юнаків та дівчат 
 

 
ОФІЦІЙНІ РЕЗУЛЬТАТИ 

 

19-23.01.2019                                                                                                             НСБ ЗВС «Тисовець»,  

                                                                                                                                     Львівська область 
 

Жюрі змагань: 

Технічний делегат (н/к)    Корнійчук В.О. (м. Київ) 

Головний суддя змагань(н/к)   Нечаєв В. М. (м. Київ) 

Представник Мінмолодьспорту (н/к)  Зайєць С. Л. (м. Київ) 

 
Естафета (I, II етапи класичний, III, IV етапи вільний стиль) – 4 х 2 км. 

Юнаки та дівчата 2005-2006 р.н. 

23 січня 2019 року 
Початок змагань: 11.40 

 
Місце  етапи  Команда  

  

Результат Очки 

  Сумська область – 1А 00:20:27,6 100 

1 1 Марченко Ілля 00:04:52,6  

 2 Пуцко Поліна 00:05:30,9  

 3 Лаврик Михайло 00:04:46,5  

 4 Лаврик Марія 00:05:17,6  

     

2  Сумська область – 1Б 00:21:26,8 80 

 1 Беспалий Михайло 00:05:31,1  

 2 Мігаль Дарина 00:06:08,1  

 3 Мухотінов Денис 00:04:46,3  

 4 Звіряка Анна 00:05:01,2  

     

3  Київська область – 1А 00:21:30,0 72 

 1 Ільницький Олексій 00:04:52,4  

 2 Кондрашова Лариса 00:06:19,3  

 3 Осадчий Андрій 00:05:10,4  

 4 Мільшина Анастасія 00:05:07,8  

     

4  місто Київ 00:21:46,6 52 

 1 Кузьменко Іван 00:05:19,7  

 2 Петлюк Вікторія 00:05:58,6  

 3 Фадєєв Михайло 00:04:50,5  

 4 Маро Вероніка 00:05:37,7  

     

5  Закарпатська область - 1 00:22:23,7 40 

 1 Лакатош Олександр 00:05:33,1  

 2 Фулитка Неля 00:06:29,1  

 3 Івахнюк Назар 00:04:50,8  

 4 Лопіт Домініка 00:05:30,5  

     

6  Сумська область – особисто 00:23:02,4  

 1 Прохор Демид 00:05:33,6  

 2 Шкурдода Дар’я 00:06:46,1  

 3 Моцний Євген 00:04:51,3  

 4 Саєнко Вікторія 00:05:26,2  

     



Місце  етапи  Команда  

  

Результат Очки 

7  Сумська область - 2 00:23:02,9 36 

 1 Литвін Дмитро 00:05:56,8  

 2 Висоцька Марія 00:06:16,6  

 3 Шевцов Іван 00:05:13,7  

 4 Лук’яненко Дар’я 00:05:35,6  

     

8  Київська область – 1Б 00:23:28,6 32 

 1 Осадчий Олексій 00:05:51,6  

 2 Пономаренко Катерина 00:06:25,7  

 3 Лампіцький Максим 00:05:37,3  

 4 Елісеева Марія 00:05:33,8  

     

9  Закарпатська область - 2 00:24:19,7 28 

 1 Кополовець Василь 00:06:32,8  

 2 Шутка Людмила 00:06:56,8  

 3 Гецянин Юрій 00:05:05,7  

 4 Антоній Вікторія 00:05:44,2  

     

  Івано-Франківська область н/с  

 1 Гуменяк Дмитро   

 2 Битківська Софія   

 3 Мороз Іван   

 4 Смалюх Марія   

     

 

 

Головний суддя змагань (суддя нац. категорія)   В. М. Нечаєв  

 

Головний секретар змагань (суддя нац. категорія)   І. О. Назарова 

 


